
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n. 033 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

. 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 1.317199, publicado no 
DOU de 29/12199: 

Onde se lê: "código da vaga n° 149250", 
Leia-se: "código da vaga n° 717256". 

Brasília, ii de 	de 2000. 

IR 	
ÀwLJ 

LAURO MORHY 
Reitor 


